
1 

 

 

Dz-09.0021.59.2018 

 

Uchwała Nr LIX/ 379 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 11.09.2018r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 zadania z terenu 

Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019r. zadania z 

terenu Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki:  

 

Budowa kładki pieszej w ulicy Turowicza na wysokości skrzyżowania z ul. Połomskiego w 

Krakowie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


